
Id: QJHVU-PPPRN-DWPDV-LFPPD-UUCGY. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XXXIV/285/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana III). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
i art 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) 
Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 stanowią załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 8.632.321zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.534.821zł 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 1.663.885zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.663.885zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: QJHVU-PPPRN-DWPDV-LFPPD-UUCGY. Podpisany Strona 1 z 3

Uzasadnienie

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 70.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi powiatowej położonej w naszej 
gminie. W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
40.200zł. W wydatkach majątkowych zwiększa się o kwotę 20.200zł z przeznaczeniem na wykonanie 
3 przystanków autobusowych w Starej Kościelnicy.W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa 
się plan dochodów majątkowych o kwotę 40.000zł – środki otrzymane z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych na modernizację drogi transportu rolnego w Mątowach Małych, jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000zł na realizację w/w zadania. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 7.000zł – środki otrzymane z Powiatu Malborskiego na organizację dożynek 
powiatowych, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
organizację dożynek. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000zł na 
dofinansowanie centrum zarządzania kryzysowego w powiecie malborskim. 

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDAKI ZWIAZANE 
Z ICH POBOREM. 

W rozdziale 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych zwiększa 
się plan wydatków bieżących o kwotę 1.746zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów 
egzekucyjnych. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 11.246zł zgodnie z otrzymanym pismem 
z Ministerstwa Edukacji Narodowej. W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan 
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 3.000zł i z rezerwy ogólnej kwotę 3.500zł. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków o kwotę 
8.500zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za ścieki, śmieci i prowizje bankowe. W szkole 
Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000zł w tym: kwota 
5.000zł na zakup węgla opałowego i kwota 3.000zł na zorganizowanie półkolonii w szkole (1.600zł na 
wynajem autokaru i 1.400zł na wynagrodzenie dla opiekunów).W rozdziale 80104 – w przedszkolu 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000zł na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci 
z naszej gminy do przedszkola z terenu Malborka i z Tczewa.W rozdziale 80110 – Gimnazja zwiększa 
się plan dochodów bieżących o kwotę 1.440zł – środki otrzymane z Polsko-Niemieckiej Współpracy 
Młodzieży na dofinansowanie kosztów pobytu młodzieży z Niemiec, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na organizację pobytu młodzieży z Niemiec. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
7.000zł – środki otrzymane z WFOŚiGW na zakup pojemników do segregacji odpadów, jednocześnie 



Id: QJHVU-PPPRN-DWPDV-LFPPD-UUCGY. Podpisany Strona 2 z 3

zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację tego 
przedsięwzięcia. 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 15.500zł z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych w ramach 
programu Odnowy wsi. 


